Благодать воскреслого Господа нашого Ісуса

Христа, любов Бога Отця і причастя Святого
Духа нехай будуть з усіма вами!

Христос воскрес! Воістину воскрес!

† СВЯТОСЛАВ

Дано в Києві,

при Патріаршому соборі
Воскресіння Христового,
у день Святих мучеників

Савина й Папи,
29 (16) березня

2023 року Божого